
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod Ostrava-Jih
úřad městského obvodu
Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:  
Č. j.:              JIH/026076/15/OVZ/Če               VZ 07.15                        všem dotčeným
Vyřizuje : Ing.  Dana Čechalová                                                       uchazečům
Telefon: 599 430 330                                                             
Fax: 599 430 490                                                              
E-mail: dana.cechalova@ovajih.cz                                             
Datum: 2015-04-23

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

Veřejná zakázka: Pavilon tělocvičny Areálu 29. dubna (ZŠ), Ostrava-Výškovice
                     
Zadavatel:             Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava-Jih

        Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka
         zastoupen  Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu      

Způsob zadání:   podlimitní veřejná zakázka na stavební práce, ZPŘ  
                              dle zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákona“)

Rozhodující orgán zadavatele – Rada městského obvodu Ostrava – Jih na své schůzi, konané dne 
23.04.2015,  na základě Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek o pořadí nabídek a o výběru 
nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy 

 rozhodl 

o výběru nejvhodnější nabídky  uchazeče pořadové číslo 7

JVAgro Morava s.r.o.  Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 26826411

        za cenu   5 361 845,42 Kč bez DPH 

Uchazeč předložil ekonomicky  nejvhodnější nabídku – druhou nejnižší nabídkovou cenu viz výše 
(celkové bodové vyjádření míry úspěšnosti v rámci kritéria č. 1 – 90 a  lhůtou realizace  (celkové 
bodové vyjádření míry úspěšnosti v rámci kritéria č. 2  – 8,56). 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako nejvhodnější nabídku jiného 
uchazeče, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, které byly zadavatelem 
hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným zadavatelem hodnoceny v rámci 
jednotlivých hodnotících kritérií):

Výsledek hodnocení  nabídek a pořadí nabídek ostatních uchazečů vč. identifikačních   údajů, a to:

2. CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.  Kosmova 1126/17, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČ 25357603 

IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451                Bankovní spojení: KB a.s., pob. Ostrava-Hrabůvka
www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100
Strana 1

http://www.ovajih.cz/


(nabídka pořad. č. 3) v rámci kritéria č. 1 celkové bod. vyjádření míry úspěšnosti – 87,98 a 
v rámci kritéria č. 2 celkové bod. vyjádření míry úspěšnosti – 7,7. 

3. Bohumínská stavební s.r.o.  Bohumín - Starý Bohumín, Čs. armády 505, PSČ 73581, 
IČ  29392918  (nabídka  pořad.  č.  5)  v  rámci  kritéria  č.  1  celkové  bod.  vyjádření  míry 
úspěšnosti – 84,98 a v rámci kritéria č. 2 celkové bod. vyjádření míry úspěšnosti – 6,58. 

4. Stavos Stavba a.s. U Studia 3189/35, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ 44739494  (nabídka 
pořad. č. 4) v rámci kritéria č. 1 celkové bod. vyjádření míry úspěšnosti – 75,07 a v rámci 
kritéria č. 2 celkové bod. vyjádření míry úspěšnosti – 10.

5. ATRIOWOOD, s.r.o.  28. října 3117/61, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,  IČ 
27723658  (nabídka pořad. č. 1) v rámci kritéria č. 1 celkové bod. vyjádření míry úspěšnosti 
– 61,90 a v rámci kritéria č. 2 celkové bod. vyjádření míry úspěšnosti – 8,65. 

Poučení:

Proti  tomuto rozhodnutí  lze podat  zadavateli  n;ámitky podle § 110 odst.  4 zákona o veřejných 
zakázkách. Případné námitky je nutné doručit; do 10 dnů ode dne vyvěsení tohoto rozhodnutí  na 
shora uvedenou adresu. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka 
byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona.

Bc. Renáta Rárová 
          pověřena zastupováním vedoucího

                   oddělení veřejných zakázek
    Dokument je elektronicky podepsán

IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451                Bankovní spojení: KB a.s., pob. Ostrava-Hrabůvka
www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100
Strana 2

http://www.ovajih.cz/


IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451                Bankovní spojení: KB a.s., pob. Ostrava-Hrabůvka
www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100
Strana 3

http://www.ovajih.cz/

		2015-04-24T09:10:01+0200




